
materiale electrice

I.D.: 34450769

Data publicarii	11.03.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.011,50 RON - 3.011,50 RON

Descriere: cablu TYIR 10+16 mmp - 500 m x 2,16 = 1080,00 intinzator CIB monofazat - 8 buc x 11,25 = 90,00 bec LED 15W - 14 buc x 14,50 = 203,00 clema CDD 45-AL - 26 buc x 7,50 = 195,00 droser 40W - 2 buc x 12,50 = 25,00 tub neon 18W Philips - 6 buc x 4,10 = 24,60 starter S2 Philips - 6 buc x 1,65 = 9,90 panou LED 60x60 50W - 8 buc x 115,00 = 920,00 suport panou LED 60x60 alb - 8 buc x 38,50 = 308,00 plafoniera LED 24W LUMAX - 1 buc x 156,00 = 156,0
